
Uzsākta laivu piestātnes izveide juras piekrastē Bērzciemā 

Pašvaldība uzsākusi īstenot projektu “Laivu piestātnes izveide Bērzciemā, Engures 

pagastā”. 

Piestātne tiek veidota kādreizējās Bērzciema ostas teritorijā, kas šeit darbojusies 

pagājušā gadsimta piecdesmitajos gados, par ko šodien liecina arī blakus esošā tarotava, 

kurā lomi tikuši šķiroti. Piestātne atvieglos piekrastes zvejnieku nokļūšanu jūrā, 

veicinās vides resursu izmantošanu un saglabāšanu. Projektā paredzētās darbības 

sakārtos šo piekrastes daļu un padarīs drošu, pieejamu apmeklētājiem, tādējādi veicinot 

arī rekreāciju. 

Pašlaik piestātnes izveides vietā ir ar dūņām aizaugusi vecās ostas tilpne, kas 

nepieciešama attīrīt. Tāpat arī nepieciešams no niedrēm attīrīt izeju - kanālu uz jūru, lai 

laivas var nokļūt jūrā. Attīrītajā vietā tiks novietota neliela koka laipa uz pontoniem. 

Pašvaldība pateicas piekrastes zvejniekiem par sadarbību projekta sagatavošanā un 

realizācijā. 

Projekts tiek realizēts ar Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) finansiālu atbalstu. 

Projekta kopējās izmaksas ir 32 105,80 euro, EJZF finansējums 26 100 euro, 

pašvaldības – 6 005,80 euro. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Atbalsta Lauku atbalsta dienests un Zemkopības ministrija 

 


